Dictus Matheus Posteel totam partem et omne jus sibi de morte dicti quondam Thome filii quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen successione hereditarie advolutas in medietate unius jugeris viginti duarum et dimidie virgatarum terre sitarum in loco dicto in den Vliedert in quodam campo ut supra quam medietatem Johannes Matheus ad opus Thome filii quondam Willelmi dicti Veren Ghisenraden soen #erga Nijcholaum de Kessel# acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Matheo filio dicti Johannis Matheus soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1183 f. 398v.

in crastino Severini: vrijdag 24-10-1404.

¹¹ Zie ← BP 1183 f 398r 05 do 23-10-1404, verkoop van de cijns.

in crastino Elisabeth: donderdag 20-11-1404.

BP 1183 f 398v 01 vr 24-10-1404.

Wellinus Dircs soen van Heelwijn en Elisabeth dvw Arnoldus van Westvalen maakten een erfdeling van 9 tiende delen van een hofstad in Hees, welke hofstad gelegen is tussen erfgoed gnd Loenhof enerzijds en erfgoed dat eertijds gemene weg was en nu behoort aan Johannes Willems soen anderzijds, in welke hofstad een tiende deel gelegen is dat behoort aan mr Johannes Mersman.

Voornoemde Wellinus kreeg (1) een helft van 8 tiende delen, die gelegen zijn tussen voornoemd tiende deel van mr Johannes Mersman enerzijds en voornoemd erfgoed gnd die Loenhof anderzijds, te weten de helft richting voornoemd erfgoed gnd die Loenhof, (2) een helft van het 9^e tiende deel dat gelegen is tussen voornoemd erfgoed van Johannes Willems soen enerzijds en erfgoed van voornoemde mr Johannes Mersmans anderzijds, en dat met een eind reikt naar het oosten en met het andere naar het westen, waarbij voornoemd 9^e tiende deel dwars tussen de einden wordt verdeeld, en dan de helft richting het westen. Voornoemde Elisabeth heeft recht van weg over deze helften met kar en beesten, vanaf de erfgoederen die aan haar ten deel vielen over voornoemde erfgoederen van voornoemde Wellinus tot aan de gemene weg. En omgekeerd geldt hetzelfde. Mechtildis Vilts deed afstand.

Wellinus Dircs soen de Heelwijn et Elisabeth filia quondam Arnoldi de Westvalen cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de novem decimis partibus cuiusdam domistadii siti in Hees inter hereditatem dictam Loenhof ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis) que dudum fuerat (dg: Johannes Willems soen) communis platea nunc ad Johannem Willems soen spectantem ex alio in quo domistadio sita est una decima pars dicti domistadii que spectat ad magistrum Johannem Mersman ut ipsi dicebant mediante qua divisione una medietas octo decimarum partium dicti domistadii que site sunt inter dictam decimam partem dicti magistri Johannis Mersman ex uno et inter dictam hereditatem die Loenhof vocatam ex alio scilicet illa medietas que sita est versus dictam hereditatem die Loenhof vocatam atque una medietas (dg: unius) none decime partis que sita est inter dictam hereditatem que dudum fuerat communis platea nunc ad dictum Johannem Willems soen spectantem ex uno et inter hereditatem dicti magistri Johannis Mersmans ex alio et tendit cum uno fine versus oriens et cum reliquo fine versus occidens (dg: scilicet illa medietas dicte none decime partis que sita est #et tendit# versus occidens dicto Wellino) scilicet dividendo dictam nonam decimam partem ex transverso per suos fines illa medietas dicte none decime partis que tendit versus occidens dicto Wellino cesserunt in partem ut dicta Elisabeth cum tutore palam recognovit super quibus et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare tali conditione quod dampna equaliter portabunt hoc eciam addito quod dictus Wellinus dictam Elisabeth viare tenebitur ad minus dampnum scilicet (dg: sup) ad et supra dictas medietates dictarum hereditatum sibi in partem cessas scilicet eundi et pergendi cum curru et bestiis ab hereditatibus dicte Elisabeth mediante presenti divisione in partem cessis supra dictas hereditates eiusdem Wellini ad communem plateam {#: hier BP 1183 f 398v 02 invoegen}. Quo facto Mechtildis Vilts cum tutore super premissis dicto Wellino in partem cessis atque super toto jure ad opus dicti Wellini hereditarie renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Berwout et Gerardus datum in crastino Severini.

BP 1183 f 398v 02 vr 24-10-1404.

{#: in BP 1183 f 398v 01 invoegen}.

et simili modo dicta Elisabeth viabit dictum Wellinum ad et supra suas hereditates sibi mediante presenti divisione in partem cessas scilicet veniendi eundi et pergendi a dictis hereditatibus Wellino in partem cessis ad minus dampnum (dg: qs) supra hereditates dicte Elisabeth usque

ad communem plateam ut ipsi mutuo 'tutor dicte Elisabeth recognoverunt.

BP 1183 f 398v 03 vr 24-10-1404.

Voornoemde Elisabeth kreeg (1) de andere helft van voornoemde 8 tiende delen, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van mr Johannes Mersman, (2) de helft van het 9^e tiende deel, dat gelegen is tussen voornoemd erfgoed van Johannes Willems soen enerzijds en voornoemd erfgoed van mr Johannes Mersman anderzijds, en dat met een eind reikt naar het oosten en met het andere naar het westen, te weten de oostelijke helft. Met de clausule van het recht van weg, maar niet de clausule mbt Mechtildis Vilts.

Et mediante qua divisione reliqua medietas dictarum octo decimarum partium dicti domistadii scilicet illa medietas que sita est versus dictam hereditatem magistri Johannis Mersman atque medietas relique none decime partis que sita est inter dictam hereditatem que dudum fuerat communis platea et nunc spectat ad dictum Johannem Willems soen ex uno et inter dictam hereditatem magistri Johannis Mersman ex alio et tendit cum uno fine (dg: ad) versus oriens et cum reliquo fine versus occidens illa medietas que tendit versus oriens dicte Elisabeth cessit in partem ut dictus Wellinus palam recognovit super quibus et jure promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem) et dampna equaliter portabunt cum illa clausula hoc eciam addito quod dictus Wellinus dictam Elisabeth viari tenebitur etc usque quo facto quod non inponetur in ista. Testes datum supra.

BP 1183 f 398v 04 do 20-11-1404.

Voornoemde Elisabeth dvw Arnoldus van Westvalen en Mechtildis Vilts dvw Henricus Vilt van Os gaven uit aan Jacobus zvw Theodericus Stinen soen van Heel voornoemde helften van de 8 tiende delen en het 9^e tiende deel; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Elisabeth te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1405), belast met het recht van weg.

Dicta Elisabeth #atque Mechtildis Vilts (dg: de Hees) filia quondam Henrici Vilt de Os# cum tutore dictas medietatem octo decimarum partium dicti domistadii atque medietatem unius none decime partis eiusdem domistadii (dg: siti in par) ad se spectantes ut supra dederunt ad hereditarium pactum Jacobo filio quondam Theoderici Stinen soen de Heel ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda integraliter dicte Elisabeth (dg: ad eius vitam post decessum dicte Elisabeth prefate Mette) hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi sum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis viis ad premissa spectantibus et alter repromisit. Testes (dg: datum supra) Berwout et Neijnsel datum in crastino Elisabeth.